

Montarea (inlocuirea) partii cilindrice inferioare a carcasei filtrului a instalatiei de desanilizare

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Schimbarea partii cilindrice a carcasei filtrului

Valoarea de deviz 274 580,420 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	65,4637	64,84	4 881,3663
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	34,5000	64,84	2 572,5270
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,7830	64,84	207,5172
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	182,7695	64,84	13 628,3904
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,5105	64,84	709,1599
6.	7212030022700	Sudor	h-om	101,7750	64,84	6 672,9113
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	218,7260	64,84	15 073,3007
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	40,2500	64,84	3 001,2815
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	66,3746	64,84	4 949,2885
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,3848	64,84	1 669,1449
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,7835	64,84	1 997,1386
Total manopera						55 362,023

Materiale:

1.	01000001	Элемент обечайки Фильтра из стали 8мм	buc	1,0400	58 333,33	60 666,6632
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,2201	385,00	1 239,7385
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,4987	385,00	1 346,9995
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5600	12,00	6,7200
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase (повт. использование)	m3	0,0040	0,00	0,0000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase (повт. использование)	m3	0,0120	0,00	0,0000
7.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0104	7 500,00	78,0000
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela (повт. использование)	m3	0,0120	0,00	0,0000
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm (повт. использование)	m3	0,0048	0,00	0,0000
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	22,00	11,0000
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	42,6539	30,56	1 303,5033
12.	2413547308164	Gaz	kg	42,4316	27,15	1 152,0181
13.	2513206622068 1	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm / Прокладка для фланцевого соед Д-600	kg	0,9450	715,00	675,6750
14.	2521216701000 1	Teava din otel Д-600мм	m	0,5090	4 498,00	2 289,4820
15.	2651122100402	Ciment	kg	1 310,8725	2,17	2 844,5933
16.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.	buc	0,2000	40,00	8,0000
17.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	3,3280	48,00	159,7440
18.	2710703500831	Otel cornier aripi eg. lam. cald. 60x60x6 mm	kg	19,7600	48,00	948,4800
19.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii Обратный монтаж	m	14,8512	0,00	0,0000
20.	2722103300000 1	Teava de otel D-15-20mm Обратный монтаж	m	15,3000	0,00	0,0000
21.	2722103300000	Teava de otel D-108mm Обратный монтаж	m	10,2000	0,00	0,0000

	4					
22.	27221033000005	Teava de otel D-159mm Обратный монтаж	m	12,2400	0,00	0,0000
23.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	30,7469	37,50	1 153,0088
24.	2735725901259	Electrod p/u sudura	kg	9,5337	37,50	357,5138
25.	2735725903116	Electrozi pt.	buc	7,0200	37,50	263,2500
26.	28112363098001	Confectii metalice diverse / Швеллер 16.	kg	250,0000	48,00	12 000,0000
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	37,50	4,5000
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	18,1644	37,50	681,1650
29.	2874115845144	Piulite hexagon. pt. flanse A M 36 OL 50	buc	40,0000	11,00	440,0000
30.	2874115880807	Prezon norm. pt. flanse 36 x 180 OLC 50	buc	20,0000	38,00	760,0000
31.	28752744000001	Flansa din otel D-600mm	buc	1,0000	4 093,33	4 093,3300
32.	28752744282001	Flansa libera Глухой фланец Д-600	buc	1,0000	9 852,50	9 852,5000
33.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 /Disc pentru slef.	buc	6,0000	40,00	240,0000
34.	2881116002713	Discuri abrazive 230*6*22,2	buc	1,5600	40,00	62,4000
35.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0,6000	40,00	24,0000
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	60,6170	0,00	0,0000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4146	0,00	0,0000
38.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,9000	0,00	0,0000
Total materiale de constructii						102 662,282

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	207,0000	4,50	1 071,2250
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	10,7392	156,00	1 836,7752
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0310	156,00	5,5614
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6387	190,00	358,0559
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,2240	96,00	1 239,1296
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,1050	35,00	124,9762
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,6819	75,00	145,0639
8.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	30,9120	96,00	3 412,6848
9.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	3,9123	96,00	431,9180
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,8411	96,00	203,2574
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	41,8540	96,00	4 017,9840
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	15,2775	500,00	8 706,5250
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,5568	500,00	875,4275
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5542	400,00	1 021,6800
Total utilaje de constructii						23 450,266

Total	lei	228 817,017
Total	100,00 +	228 817,017
TVA	20,00 %	45 763,403

Total deviz:

274 580,4

20

Intocmit

Verificat



Şef SPT T. Tihomirova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)